
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	1	–	24.	1.	2018

9

 Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list 
RS, št. 39/2010, 107/2010 in MUV, št. 6/2014) Občinski svet Ob-
čine Sveta Ana na 17. redni seji dne 20. decembra 2017 sprejel

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o enkratni denarni 

pomoči za novorojence v občini Sveta Ana

1. člen
V Pravilniku o enkratni denarni pomoči za novorojence v Ob-

čini Sveta Ana (Uradni list RS, št. 33/2009) se spremeni 6. člen, 
ki se glasi:

„Odločbo o upravičenosti do enkratne denarne pomoči izda 
pristojen organ v roku 30 dni od prejema popolne vloge.

Zoper odločbo občinske uprave je dovoljena pritožba, v roku 
15 dni od njene vročitve pri organu, ki je odločbo izdal. Pritožba 
se vloži pisno ali da ustno na zapisnik pri Občinski upravi Občine 
Sveta Ana in je oproščena plačila upravne takse.

Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljen znesek enkratne 
denarne pomoči na transakcijski račun prejemnika najkasneje v 
roku 15 dni po njeni dokončnosti.“

2. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. januarjem 
2018.

Številka: 00710-1/2017 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 20. december 2017 Silvo Slaček, 
 dipl.ekon.,gr.inž., s.r.


